

Gminne Obchody Dnia Seniora

Burmistrz Boguchwały
Miejska Rada Seniorów w Boguchwale
Miejskie Centrum Kultury w Boguchwale
Gminna Biblioteka Publiczna w Boguchwale
Lokalny Ośrodek Kultury Razem w Niechobrzcu
Lokalny Ośrodek Kultury Wspólnota w Zgłobniu

zapraszają na

Gminne Obchody Dnia Seniora

18 września 2022 godz. 17:00
Sala widowiskowa Miejskiego Centrum Kultury w Boguchwale

W programie:

- Okolicznościowe przemówienia i życzenia
- Inauguracja Uniwersytetu III Aktywni Plus działającego przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Boguchwale
- Spektakl "Ordonka - jeśli kochasz mnie..." w wykonaniu Teatru Bo Tak w roli tytułowej diwy Mariola Łabno-Flaumenhaft

"Liczba miejsc ograniczona, wejście na wydarzenie tylko z zaproszeniem"

Odbiór zaproszeń u członków Miejskiej Rady Seniorów i w instytucjach kultury




Mariola Łabno-Flaumenhaft
Robert Żurek

ORDONKA
jeśli kochasz mnie

Scenariusz: Maria Sadowska
Reżyseria: Justyna Winiarska
Muzycy: Filipa, Michał Łukaszewski







Dzień seniora 2

Burmistrz Boguchwały, Miejska Rada Seniorów w Boguchwale, Miejskie Centrum Kultury w Boguchwale, Gminna Biblioteka Publiczna w Boguchwale, Lokalny Ośrodek Kultury Razem w Niechobrzcu, Lokalny Ośrodek Kultury Wspólnota w Zgłobniu zapraszają na Gminne Obchody Dnia Seniora Boguchwała 2022.

Uroczystość odbędzie się w dniu 18 września 2022 o godzinie 17:00 w sali widowiskowej Miejskiego Centrum Kultury w Boguchwale

W programie:

- * Okolicznościowe przemówienia i życzenia
- * Inauguracja Uniwersytetu III Aktywni Plus działającego przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Boguchwale
- * Spektakl "Ordonka - jeśli kochasz mnie..." w wykonaniu Teatru Bo Tak w roli tytułowej diwy Mariola Łabno - Flaumenhaft.

Liczba miejsc ograniczona, wejście na wydarzenie tylko z zaproszeniem!

Odbiór zaproszeń od poniedziałku 12 września u członków Miejskiej Rady Seniorów i w instytucjach kultury na terenie gminy Boguchwała.

"Jeśli kochasz mnie..."? Co to za pytanie? Hanka Ordonówna - ikona polskiej przedwojennej piosenki! Jak jej nie kochać? Nieśmiertelny urok wielkiej gwiazdy kabaretów teraz rozkwita na scenie TEATRU BO TAK! Hanka, Haneczka, jakiej nie znacie... Bohaterka wielkiego mezaliansu i kilku romansów! Po niełatwej drabinie kariery wspięła się na szczyt popularności. I choć od jej śmierci minęło ponad

siedem dekad, wciąż wzbudza zachwyt. Jako pieśniarka, artystka, ale i jako człowiek. Jej historia to nie tylko scena lat 20., 30., ale i tułaczka na obczyźnie, i pomoc najbardziej potrzebującym - polskim powojennym sierotom, i wreszcie długotrwała choroba zakończona przedwczesną śmiercią.

Niezwykła postać, filmowa biografia i piosenki, które wzruszają do dziś!

Doborowa obsada! Mariola Łabno-Flaumenhaf jako tytułowa diva poruszająco śpiewa kilkanaście najsłynniejszych przebojów Ordonki, które wyszły spod tak zacnych piór jak Tuwima, Hemara czy Warsa. Fascynująca historia, wachlarz emocji, oryginalne aranżacje Macieja Łukaszewicza przedwojennych hitów z muzyką na żywo w sztuce Mileny Tejkowskiej.

Zapraszamy na półtoragodzinny spektakl muzyczny, który przeniesie Państwa w urokliwy klimat dwudziestolecia międzywojennego i odsłoni nieznanne oblicze wybitnej pieśniarki!